

## お客さまの個人情報のお取り扱いについて 新旧対照表

改正前	改正後
<p><b>お客さまの個人情報のお取り扱いについて</b></p> <p>(略)</p> <p>8. クッキー・ウェブビーコンについて</p> <p>(1) クッキーについて</p> <p>クッキーとは、お客さまがウェブサイトを訪れた時にお客さまのコンピュータに送信されるデータのことです。当社ホームページでは、サイト解析やお客さまが当社ページに再訪された際により便利に閲覧していただくため、一部のページでクッキーの仕組みを利用しています。クッキーにより、当社ページでお客さまがお使いのコンピュータを識別できるようになります。またお客さまは、ご自身に関する情報の収集を希望されない場合は、コンピュータでお使いのブラウザの設定を、クッキーが送られてきたときに通知するようになり、クッキーの受け取りを拒否することができます。ただし、その結果、当社ページの一部機能がご利用になれなくなる場合があります。</p> <p>このほか、当社の広告の効果を改善するために当社ページの利用状況を把握したり、閲覧・行動履歴等を用いた行動ターゲティング広告を行う目的でクッキーを利用する場合があります <u>(追加)</u>。</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p><b>お客さまの個人情報のお取り扱いについて</b></p> <p>(略)</p> <p>8. クッキー・ウェブビーコンについて</p> <p>(1) クッキーについて</p> <p>クッキーとは、お客さまがウェブサイトを訪れた時にお客さまのコンピュータに送信されるデータのことです。当社ホームページでは、サイト解析やお客さまが当社ページに再訪された際により便利に閲覧していただくため、一部のページでクッキーの仕組みを利用しています。クッキーにより、当社ページでお客さまがお使いのコンピュータを識別できるようになります。またお客さまは、ご自身に関する情報の収集を希望されない場合は、コンピュータでお使いのブラウザの設定を、クッキーが送られてきたときに通知するようになり、クッキーの受け取りを拒否することができます。ただし、その結果、当社ページの一部機能がご利用になれなくなる場合があります。</p> <p>このほか、当社の広告の効果を改善するために当社ページの利用状況を把握したり、閲覧・行動履歴等を用いた行動ターゲティング広告を行う目的でクッキーを利用する場合があります <u>(行動ターゲティング広告は、第三者に委託する場合があります)</u>。</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>